%isffel

Début du contrat
possible a partir
du 01/06/2025

Institut supérieur
de formation

BTS Gestion des Transports et Logistique Associée - 1
RNCP 38365 - Saint Pol de Léon

Calendrier 2025-2026

ere

année

Légende :

1 Rentrée Iu 1 Toussaint  sa 1 Féte travail ve 1 U]
2 ma 2 di 2 je 2 sa 2 ma
3 me 3 ve 3 di 3 me
4 je 4 sa 4 je 4 sa
5 ve 5 di 5 ve 5 di
6 sa 6 Paques W 6 sa
7 di 7 di
8 lu 8 sa 8 Victoire  ve 8 U]
9 ma 9 di 9 sa 9 ma
10 me 10 me
11 je 1 di 1" je 1" sa
12 ve 12 lu 12 ve 12 di
13 sa 13 ma 13 sa
14 me Ascension je 14 di
15 je 15 W
16 ve ? I
17 sa 7 BTS BLANC ;
z ok
20 ma 20 sa
21 me
22 je 22 di 22 di
23 ve lu 23 ]
24 sa ma 24 ma 24 di
25 di me | |25 me | |25 sa 25 Pentecote lu _
26 u je 26 je 26 di _
; I ve 27 ve 27 lu
; BTS BLANC I 28 sa 28 sa 28 ma
; r 29 di 29 me
; ve 30 u 30 je
31 sa 31 ma 31 di

FORMATION

sa
sa
sa

15
22
£

Derniere mise a jour: 31/12/2024



Institut supérieur

leffel

PT 2026

de formation

Formation BTS Gestion des Transports et Logistique Associée - 2

[\[e)V}

2 me

3 je

4 ve

5 sa

6 di

7 0]

8 ma

9 me

10 je

11 ve

12 sa

13 di

14 U]

15 ma 15 je 15 di
16 me 16 ve 16 lu
17 je 17 sa 7 ;
18 ve | |18 di : BTS BLANC :

Calendrier prévisionnel 2026-2027

RNCP 38365 - Saint Pol de Léon

eme

année

29 Paques lu

JANV 2027 MAI
1 Jourdelan ve
2 sa
3 di
a4 lu
5 ma
7 je
9 sa
10 di
1" lu " je " je 1 di
12 ma 12 ve 12 ve 12 ]
13 me 13 sa 13 sa 13 ma
14 je 14 di 14 di 14 me
15 ve 15 lu 15 lu 15 je
16 sa 16 ma : ma 16 ve 16 di
17 di 17 me 7 BTS BLANC |me | |17 sa 17 Pentecéte
18 lu 18 je : je
: ve
20 sa
21 di
22 lu
23 ma
24 me
25 je
26 ve
27 sa
28 di

FORMATION

Légende :

2027

Fin du contrat
possible
jusqu’au

22/06/2027

Derniere mise a jour: 31/12/2024



